РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО  ОРГАНА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

25 июля 2019 г.                                                              № 54

О созыве внеочередного заседания Думы города Ессентуки

В соответствии с частью 1 статьи 11 Регламента Думы города –

представительного органа городского округа город-курорт Ессентуки,

1. Созвать 31 июля 2019 г. внеочередное заседание Думы города

Ессентуки. Время начала проведения внеочередного заседания – 16 час. 00 мин.

Место проведения – г. Ессентуки, ул. Вокзальная 3а, зал заседаний

администрации города Ессентуки.

2. Утвердить прилагаемый перечень вопросов, выносимых на

рассмотрение Думы города Ессентуки 31 июля 2019 г.

3. Направить настоящее распоряжение Главе города Ессентуки и

депутатам Думы города Ессентуки для сведения.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города и Думы города в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                А.А. Задков

Приложение

к распоряжению председателя

Думы города Ессентуки

от 25 июля 2019 г. № 54

Перечень вопросов, выносимых на рассмотрение

Думы города Ессентуки 31 июля 2019 г.

1. О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки от 28 ноября

2018 г. № 95 «О бюджете муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов»;

2. О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки от 25 сентября

2018 г. № 71 «Об утверждении Положения об увековечивании памяти о

важнейших событиях и выдающихся личностях в истории города

Ессентуки и истории Отечества на территории муниципального

образования городского округа города-курорта Ессентуки»;

3. О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Ессентуки

пятого созыва по единому избирательному округу Писаренко Ларисы

Олеговны.